Протокол № 7/1/УТНП/КР/1.2/04.2012/Д от 12.03.2012г.

стр. 1 из 4
PAGE
Протокол № 20-СЗН/ТПР/1/02.2013 /Д от 24.10.2012г.

стр. 1 из 4

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Конкурсной комиссии

__________________     С.В. Яковлев

« 24 »  октября  2012 г.

ПРОТОКОЛ № 20-СЗН/ТПР/1/02.2013 /Д

заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения строительно-монтажных работ
по лоту № 20-СЗН/ТПР/1/02.2013 «Замена участка МН Сургут - Полоцк и КПП СОД УРНУ»

(Программа ТПР и КР ОАО «Северо-западные МН» 2013г.)
24.10.2012 г.

            г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1

Присутствуют:

Яковлев С.В.                         Председатель Конкурсной комиссии
	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Топорова Е.Д.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 20-СЗН/ТПР/1/02.2013 «Замена участка МН Сургут - Полоцк и КПП СОД УРНУ» (Программа ТПР и КР ОАО «Северо-западные МН» 2013г.).
Способ закупки:  открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  строительно-монтажных работ по объектам ОАО «Северо-западные МН»:

	№ по Программе ТПРиКР 2013 г.
	Наименование объекта
	Начало работ,
2013 г.
	Заверше-ние работ,
2013 г.
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС

(18%), руб.
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС

(18%), руб.

	ТПР
 1.1.12
	МН «Сургут – Полоцк» участок Пермь - Дебесы (1344,6-1346,2 км), Ду-1000 мм. Реконструкция
	февраль
	октябрь
	24 481 040,00
	28 887 627,20

	ТПР
1.3.1
	Камера пуска СОД МН «Киенгоп-Набережные Челны», участок 0-206 км (основная нитка), НПС «Киенгоп», 0 км, Д-530 мм
	май
	ноябрь
	17 837 960,00
	21 048 792,80

	ТПР
 1.3.2
	Камера приёма СОД МН «Ножовка-Мишкино-Киенгоп», участок «Мишкино-Киенгоп», НПС «Киенгоп», 105,6 км, Д-530 мм
	май
	ноябрь
	15 646 590,00
	18 462 976,20

	Итого:

	57 965 590,00
	68 399 396,20

Заказчик –  ОАО «Северо-западные МН»,  420061, Республика Татарстан, г. Казань, ул.Н.Ершова, д.26 а; ﻿тел/факс:  (843) 279-04-20﻿, 279-01-12﻿; генеральный директор Хакимов Рифгат Нурсаитович.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на официальном сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» http://www.spbex.ru 10.08.2012г.

Изменения в извещении о проведении закупки размещено на официальном сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» http://www.spbex.ru 07.09.2012г.

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 02 октября 2012г. 17-00; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2;
- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 09 октября 2012г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

В установленные сроки представлены 2 (две) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (мск.) 09.10.2012г. по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1. (Протокол № 20-СЗН/ТПР/1/02.2013/В от 09.10.2012г.).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Общество    с    ограниченной    ответственностью    «Премиум» (ООО «Премиум»)
Директор

Козлова Инна Анатольевна
дата подачи: 02.10.2012

время 09-55 мск
	446435, Самарская обл.,
г. Кинель, ул.Промышленная, д.17;

тел./факс: (84663) 47-0-00,
                                 46-6-33

	59 507 474,73

	Общество    с    ограниченной    ответственностью    «Трубострой»    (ООО «Трубострой»)
Директор

Гарифов Фуат Габдулахатович
дата подачи: 02.10.2012

время 10-14 мск
	423520, г. Н.Челны, Промзона Промышленно-коммунальная зона, проезд Резервный, д. 53/2;

тел./факс: (85558) 7-77-06,

                                  3-29-78,
                                  3-46-21
	64 928 753,60

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ,

2013г.

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «Премиум»

	МН «Сургут – Полоцк» участок Пермь - Дебесы (1344,6-1346,2 км), Ду-1000 мм. Реконструкция
	28 887 627,20
	23 758 984,02
	октябрь
	октябрь

	Камера пуска СОД МН «Киенгоп-Набережные Челны», участок 0-206 км (основная нитка), НПС «Киенгоп», 0 км, Д-530 мм
	21 048 792,80
	18 820 880,95
	ноябрь
	ноябрь

	Камера приёма СОД МН «Ножовка-Мишкино-Киенгоп», участок «Мишкино-Киенгоп», НПС «Киенгоп», 105,6 км, Д-530 мм
	18 462 976,20
	16 927 609,76
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО:
	68 399 396,20
	59 507 474,73

	ООО «Трубострой»

	МН «Сургут – Полоцк» участок Пермь - Дебесы (1344,6-1346,2 км), Ду-1000 мм. Реконструкция
	28 887 627,20
	28 071 330,02
	октябрь
	октябрь

	Камера пуска СОД МН «Киенгоп-Набережные Челны», участок 0-206 км (основная нитка), НПС «Киенгоп», 0 км, Д-530 мм
	21 048 792,80
	19 949 011,88
	ноябрь
	ноябрь

	Камера приёма СОД МН «Ножовка-Мишкино-Киенгоп», участок «Мишкино-Киенгоп», НПС «Киенгоп», 105,6 км, Д-530 мм
	18 462 976,20
	16 908 411,70
	ноябрь
	ноябрь

	ИТОГО:
	68 399 396,20
	64 928 753,60

Заявки на участие в закупке ООО «Премиум» и ООО «Трубострой» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
 Допустить заявки ООО «Премиум» и ООО «Трубострой» к участию в конкурсе  по лоту № 20-СЗН/ТПР/1/02.2013 «Замена участка МН Сургут - Полоцк и КПП СОД УРНУ» (Программа ТПР и КР ОАО «Северо-западные МН» 2013г.).
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.
	____________________
	Казаков Ю.А.
	_____________________

	Андреева Л.А.
	____________________
	Лучкин А.С.
	_____________________

	Локтюшова Р.Р.
	____________________
	Антоник И.В.
	_____________________

	Бабешко М.Ю.
	____________________
	Санатин Д.В.
	_____________________

	Топорова Е.Д.
	____________________
	Романов С.Е.
	____________________

	Малышев Н.Б.
	____________________
	Абизгильдин Ш.У.
	____________________

2